
UCHWAŁA NR XII/100/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej 
z  budżetu Gminy Rudnik na dofinansowanie zadań na rzecz ograniczenia niskiej emisji przez 

modernizację źródła ciepła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a) oraz 
ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. 
zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXV/173/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie: zasad 
i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Rudnik na dofinansowanie zadań na 
rzecz ograniczenia niskiej emisji przez modernizację źródła ciepła

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: D5B8B1C7-AA04-4519-A08B-EE4234CF582E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną zmianą zasad i trybu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie zadań na
rzecz ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rudnik, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za
zasadne.

Id: D5B8B1C7-AA04-4519-A08B-EE4234CF582E. Podpisany Strona 1




